

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายศิลป์ชัย-
ไสดงใน หมู่ที่ 7 บ้านหนองศิลป์ชัย

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายศิลป์ชัย-ไสดงใน หมู่ที่ 7 บ้านหนองศิลป์ชัย หน่วยงานเจ้าของเงิน กองช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,844,000.- บาท(หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายศิลป์ชัย-ไสดงใน หมู่ที่ 7 บ้านหนองศิลป์ชัย
4. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ 24 พฤษภาคม 2559 เป็นเงิน 1,531,000.- บาท(หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 1. นายศรรัชชัย ชัยยศ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 2. นางสาววิตรี วิเชียรเชื้อ นักวิชาการพัสดุ กรรมการ
 3. นายจำลอง นมรักษ์ นายช่างโยธา กรรมการ

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด Asphaltic Concrete

ปร4.

ชื่อสายทาง ศิลป์ชัย-ไผ่แดงใน สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ระยะทาง 800 เมตร กว้าง 5.0 เมตร หนา 0.03 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่

24 พฤษภาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.	งานวางป่าและขุดตอ	4,800.00	ตร.ม.	-	1.25	1.25	6,000.00	
	- ขุดหรือผิวทาง (ขนทิ้ง) แล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- ขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	4,000.00	ตร.ม.	-	11.02	11.02	44,080.00	
	- เกือบปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
2.	งานดินคันทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
3.	งานลูกรังยกกระดับ(840)ลูกรังรองพื้นทาง(2,494)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4.	งานพื้นทางหินคลุก	800.00	ลบ.ม.	496.41	69.01	565.42	452,336.00	

5.	Prime Coat	4,000.00	ตร.ม.	23.31	5.88	29.19	116,760.00	
6.	Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	
7.	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	4,000.00	ตร.ม.	106.27	12.97	119.24	476,960.00	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
8.	Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
9.	Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	งานผิวไหล่ทาง							
	- Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- ผิวลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	

								-	
	- ผิวหินคลุก	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
10.	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	200.00	ตร.ม.	255.02	-	255.02	51,004.00		
	- Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-		
	- ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-		
11	ท่อ ค.ส.ล.ชั้น 3 ขนาด 0.60X100	-	ท่อน	-	-	-	-		
	รวม							1,147,140.00	

(ลงชื่อ)..จำลอง นมรักษ์
ผู้ประมาณการ
(นายจำลอง
นมรักษ์)
นายช่าง
โยธา

(ลงชื่อ)...ศรธิชัย ชัยยศ ตรวจ
(นายศรธิชัย ชัยยศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

0

ชื่อสายทาง

0

สถานที่ตั้ง

0

ระยะทาง 0.000 กม.

ท.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	ยอดยกมา						1,147,140.00	
5	งานจรรยาสงเคราะห์							
	5.1 งานปรับปรุง							
	5.1.1 หลัคนวโค้ง ค.ส.ล.	1	หลัก	80.00	20.00	100.00	100.00	
	5.1.2 หลักลิโลเมตร	1	หลัก	292.00	73.00	365.00	365.00	
	5.1.3 ป้ายจราจร	1	ป้าย	-	100.00	100.00	100.00	
	5.1.4 GUARD RAIL	1	เมตร	-	50.00	50.00	50.00	
	5.2 งานติดตั้ง							
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	1	ชุด	-	-	1,640.00	1,640.00	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	1	ชุด	-	-	1,570.00	1,570.00	
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	1	ชุด	-	-	-	-	

					910.00	910.00
5.2.4	ป้ายจราจร บ3 - บ55	1	ชุด	-	- 840.00	840.00
5.2.5	ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	1	ชุด	-	- 1,290.00	1,290.00
5.2.6	ป้ายจราจร ต62	1	ชุด	-	- 1,250.00	1,250.00
5.2.7	ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66	1	ชุด	-	- 1,390.00	1,390.00
5.2.8	ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	1	ชุด	-	- 1,330.00	1,330.00
5.2.9	ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	1	ชุด	-	- 1,830.00	1,830.00
5.2.10	ป้ายจราจรแบบ ต69	1	ชุด	-	- 1,650.00	1,650.00
5.2.11	ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	1	ชุด	-	- 1,230.00	1,230.00
5.2.12	ป้ายจราจรแบบ ต74	1	ชุด	-	- 1,480.00	1,480.00
5.2.13	ป้ายจราจรแบบ ต75	1	ชุด	-	- 1,280.00	1,280.00
5.2.14	ป้ายจราจรแบบ ต76	1	ชุด	-	- 1,050.00	1,050.00
5.2.15	ป้ายจราจรแบบ ต77	1	ชุด	-	-	

						2,220.00	2,220.00	
5.2.16	ป้ายจราจรแบบ ค78	1	ชุด	-	-	1,830.00	1,830.00	
5.2.17	ป้ายจราจรแบบ น1	1	ชุด	-	-	1,590.00	1,590.00	
5.2.18	ป้ายจราจรแบบ น2	1	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	
5.2.19	ป้ายจราจรแบบ น3	1	ชุด	-	-	1,400.00	1,400.00	
5.2.20	ป้ายจราจรแบบ น4	1	ชุด	-	-	1,640.00	1,640.00	
5.2.21	ป้ายจราจรแบบ น5	1	ชุด	-	-	2,370.00	2,370.00	
5.2.22	ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต60,ต61	1	ชุด	-	-	1,620.00	1,620.00	
	ยอดยกไป						1,182,165.00	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

0

ชื่อสายทาง

0

สถานที่ตั้ง

0

ระยะทาง 0.000 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	ยอดยกมา						1,182,165.00	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต62	1	ชุด	-	-	1,580.00	1,580.00	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต63,ต66	1	ชุด	-	-	1,720.00	1,720.00	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต64,ต67	1	ชุด	-	-	1,660.00	1,660.00	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต65,ต68	1	ชุด	-	-	2,160.00	2,160.00	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต69	1	ชุด	-	-	1,980.00	1,980.00	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต71, ต73	1	ชุด	-	-	1,560.00	1,560.00	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต74	1	ชุด	-	-	1,810.00	1,810.00	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต75	1	ชุด	-	-	1,610.00	1,610.00	

5.2.31	ป้ายจราจรแบบ บ3 -บ55+ต76	1	ชุด	-	-	1,380.00	1,380.00
5.2.32	ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต.77	1	ชุด	-	-	2,550.00	2,550.00
5.2.33	ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ.55+ต.78	1	ชุด	-	-	2,160.00	2,160.00
5.2.34	หลักแนวโค้ง ค.ศ.ล.	1	หลัก	-	-	420.00	420.00
5.2.35	หลักกิโลเมตร	1	หลัก	-	-	1,100.00	1,100.00
5.2.36	Guard Rail	1	เมตร	-	-	1,150.00	1,150.00
5.2.37	ตีเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	1	แห่ง	-	-	3,070.00	3,070.00
5.2.38	ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	1	ปุ่ม	-	-	215.00	215.00
5.2.39	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	1	แห่ง	-	-	12,300.00	12,300.00

								1,220,590.00	

รวม

1,220,590.00

สรุปประมาณราคาก่อสร้างทางทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ ต.ทุ่งเตาใหม่ อ.บ้านนาสาร จ.จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด Asphaltic Concrete

ชื่อสายทาง ศิลป์ชัย-ไผ่คงใน สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2559

ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	-	กว้าง	5.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	-	กว้าง	0.00	เมตร
ระยะทางดำเนินการ	800 เมตร	กว้าง	5.0 เมตร	หนา	0.03 เมตร
		ถึง	, ช่วง		
	ช่วง กม.	0+000	กม.	0+800	กม.
	และ ช่วง		ถึง		ช่วง
	กม.	-	กม.	-	กม.
					ถึง กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,147,140.00	1.3347	1,531,087.76	Factor F
2	ค่าป้ายโครงการ	-		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- เงินประกันผลงาน 0.0%

(ลงชื่อ)จำลอง นมรัชฎ์..กรรมการ

(นายจำลอง นมรัชฎ์)

อนุมัติ

วิรัตน์ ตรียวง

(นายวิรัตน์ ตรียวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่